Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10529058
10529064
10529063
10529062
10529061
10529060
10529059

Consulter la fiche produit

PANTALON DE PEINTRE AEROSOL BLANC/GRIS NUIT 1443

LMA LEBEURRE

Ceinture resserrable par pattes élastiquées sur les cotés

braguette zip spirale

2 poches western avec 1 poche ticket

2 poches zippées

poches genouilleres double position en Oxford imperméable résistant 900D

c6té gauche au porté : passant porte rouleau, 1 poche cuisse a soufflets + poche a outils
cOté droit au porté : 1 poche cuisse a soufflets + 1 poche téléphone

dos : 2 poches semi-flottantes fermées par bandes autoagrippantes, dont une avec rabat
1 poche metre et 1 poche a stylo

ceinture rehaussée dos, large passant milieu dos

renfort bas de jambe + divers empiecements et éléments renforcés en Oxford résistant
900D imperméable

renfort entrejambe devant et dos

triple piqdre

60% coton 40% polyester croisé - 300 gr/m2.

blanc/gris nuit
aerosol

pantalon

taille Prix HT

38 -
50 -
48 -
46 :
44 ;
42 -
40 :
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