

PANTALON DE PEINTRE AEROSOL BLANC/GRIS NUIT 1443

LMA LEBEURRE

Ceinture resserrable par pattes élastiquées sur les côtés
braguette zip spirale
2 poches western avec 1 poche ticket
2 poches zippées
poches genouillères double position en Oxford imperméable résistant 900D
côté gauche au porté : passant porte rouleau, 1 poche cuisse à soufflets + poche à outils
côté droit au porté : 1 poche cuisse à soufflets + 1 poche téléphone
dos : 2 poches semi-flottantes fermées par bandes autoagrippantes, dont une avec rabat
1 poche mètre et 1 poche à stylo
ceinture rehaussée dos, large passant milieu dos
renfort bas de jambe + divers empiècements et éléments renforcés en Oxford résistant 900D imperméable
renfort entrejambe devant et dos
triple piqûre
60% coton 40% polyester croisé - 300 gr/m².

Caractéristiques

coloris	blanc/gris nuit
modèle	aerosol
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10529058	38	-
10529064	50	-
10529063	48	-
10529062	46	-
10529061	44	-
10529060	42	-
10529059	40	-